
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  24.12.2024  № 1263
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 16 грудня 2024 року № 
18, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Белогуб Антоніні Миколаївні – три тисячі гривень;
2) Бороді Любові Володимирівні – одна тисяча гривень;
3) Бруєнко Світлані Миколаївні – дві тисячі гривень;
4) Гайдамаці Сергію Володимировичу – десять тисяч гривень;
5) Гарді Аллі Андріївні – три тисячі гривень;
6) Гривко Аллі Володимирівні – одна тисяча гривень;
7) Демушу Петру Володимировичу – десять тисяч гривень;
8) Діденку Віталію Олексійовичу – десять тисяч гривень;
9) Дужик Марії Сергіївні – п'ять тисяч гривень;
10) Дужик Оксані Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
11) Дятлу Олександру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
12) Зайцю Олександру Олександровичу – десять тисяч гривень;
13) Зуб Лідії Іванівні – одна тисяча гривень;
14) Кононенку Віталію Григоровичу – десять тисяч гривень;



2

15) Корнійку Олександру Івановичу – одна тисяча гривень;
16) Королю Сергію Петровичу – одна тисяча гривень;
17) Кривошлику Миколі Івановичу – десять тисяч гривень;
18) Кулікову Олексію Дмитровичу – десять тисяч гривень;
19) Купліченку Михайлу В'ячеславовичу – п'ять тисяч гривень;
20) Липявці Наталії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
21) Лиховому Владиславу Валентиновичу – одна тисяча вісімсот 

гривень;
22) Лузану Леоніду Леонідовичу – дві тисячі гривень;
23) Любичу Сергію Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
24) Мазію Сергію Петровичу – десять тисяч гривень;
25) Мазурку Івану Федоровичу – три тисячі гривень;
26) Маляренку Дмитру Станіславовичу – десять тисяч гривень;
27) Маляренку Роману Руслановичу – десять тисяч гривень;
28) Мельник Оксані Олександрівні – десять тисяч гривень;
29) Мишенку Роману Миколайовичу – десять тисяч гривень;
30) Моргун Наталії Федорівні – три тисячі гривень;
31) Новікову Олександру Миколайовичу – три тисячі гривень;
32) Осадчому Миколі Васильовичу – десять тисяч гривень;
33) Осначу Михайлу Петровичу – три тисячі гривень;
34) Остропільському Юрію Дмитровичу – десять тисяч гривень;
35) Петренко Людмилі Анатоліївні – дві тисячі гривень;
36) Поляновському Олександру Володимировичу – десять тисяч 

гривень;
37) Присяжнюку Дмитру Ігоровичу – одна тисяча гривень;
38) Режку Денису Сергійовичу – десять тисяч гривень;
39) Режку Дмитру Сергійовичу – десять тисяч гривень;
40) Савіних Володимиру Сергійовичу – десять тисяч гривень;
41) Савченко Юлії Григорівні – десять тисяч гривень;
42) Середі Валерію Михайловичу – одна тисяча гривень;
43) Сидоренко Любові Петрівні – сім тисяч гривень;
44) Сірику Віталію Володимировичу – десять тисяч гривень;
45) Слуценку Сергію Миколайовичу – десять тисяч гривень;
46) Степанченко Наталії Георгіївні – одна тисяча гривень;
47) Степанюку Василю Петровичу – одна тисяча гривень;
48) Терещенку Олександру Васильовичу – одна тисяча гривень;
49) Ткаченко Вірі Олексіївні – одна тисяча гривень;
50) Толмачовій Наталії Адольфівні – п'ять тисяч гривень;
51) Тонкій Наталії Миколаївні – одна тисяча гривень;
52) Трикозу Валерію Віталійовичу – десять тисяч гривень;
53) Троценку Олексію Георгійовичу – десять тисяч гривень;
54) Трутень Валентині Пилипівні – одна тисяча гривень;
55) Харченку Павлу Юрійовичу – десять тисяч гривень;
56) Циганкову Олексію Олександровичу – дві тисячі гривень;
57) Чеботарьовій Софії Федорівні – одна тисяча гривень;



3

58) Черевичному Сергію Григоровичу – одна тисяча гривень;
59) Шалуну Юрію Миколайовичу – десять тисяч гривень;
60) Шаповалову Олексію Владиленовичу – десять тисяч гривень;
61) Швелідзе Дато – десять тисяч гривень;
62) Шемендюку Миколі Миколайовичу – три тисячі гривень;
63) Шинкаренку Сергію Петровичу – три тисячі гривень;
64) Якушку Олександру Івановичу – десять тисяч гривень;
65) Яхну Валентину Валентиновичу – три тисячі гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, стихійним лихом, воєнними діями, внаслідок 
чого заподіяно шкоди майну постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Куць Надії Миколаївні – сто дев'ять тисяч вісімсот двадцять три 
гривні;

2) Чайці Володимиру Сергійовичу – дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят 
три гривні.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканці громади Червяк Людмилі 
Михайлівні – п'ятдесят тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 553761 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 165 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


